

Årsredovisning

för

Placement Sweden AB

559435-6916

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Placement Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-04-24. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2025-04-24



Anna Ida Lenberg
Verkställande direktör

Årsredovisning
för
Placement Sweden AB

559435-6916

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen och verkställande direktören för Placement Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamhet

Placement Sweden AB bedriver bemanningsverksamhet och rekrytering på uppdrag.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det andra verksamhetsåret har bolaget fortsatt sin positiva utveckling med en ökning i både personalstyrka och kundbas. Omsättningen har ökat och ett positivt resultat har uppnåtts.

Året har präglats av ett utmanande marknadsläge till följd av det globala världsläget, samtidigt som bolaget befunnit sig i en intensiv uppbyggnadsfas av ett nytt varumärke. Trots dessa utmaningar har verksamheten vuxit stabilt.

Investeringar har gjorts i digitala verktyg för att möta den växande efterfrågan och effektivisera interna processer. Bolaget har också stärkt sina rutiner och arbetssätt för att kunna möta marknadens behov på ett hållbart och professionellt sätt.

Sammanfattningsvis har året inneburit både utmaningar och framsteg – och med en stabil grund ser vi ljus på bolagets fortsatta utveckling.

2025052117158

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023 (8 mån)
Nettoomsättning	4 848	450
Resultat efter finansiella poster	409	-698
Soliditet (%)	35,1	44,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	934 400	-697 906	261 494
		-697 906	697 906	0
Årets resultat			408 579	408 579
Belopp vid årets utgång	25 000	236 494	408 579	670 073

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	236 494
årets vinst	408 579
	645 073
disponeras så att i ny räkning överföres	645 073
	645 073

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-05-25
-2023-12-31
(8 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

4 848 481

449 584

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

4 848 481

449 584

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-1 994 343

-304 950

Övriga externa kostnader

-407 560

-76 240

Personalkostnader

3

-2 029 503

-764 551

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-3 450

-862

Summa rörelsekostnader

-4 434 856

-1 146 603

Rörelseresultat

413 625

-697 019

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

399

780

Räntekostnader och liknande resultatposter

-5 445

-1 667

Summa finansiella poster

-5 046

-887

Resultat efter finansiella poster

408 579

-697 906

Resultat före skatt

408 579

-697 906

Årets resultat

408 579

-697 906

2025052117159

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt
liknande rättigheter

2

12 938

16 388

Summa immateriella anläggningstillgångar

12 938

16 388

Summa anläggningstillgångar

12 938

16 388

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

290 833

399 479

Övriga fordringar

21 838

146 171

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 110 840

8 931

Summa kortfristiga fordringar

1 423 511

554 581

Kassa och bank

Kassa och bank

471 101

21 339

Summa kassa och bank

471 101

21 339

Summa omsättningstillgångar

1 894 612

575 920

SUMMA TILLGÅNGAR

1 907 550

592 308

2025052117140

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

236 494

934 400

Årets resultat

408 579

-697 906

Summa fritt eget kapital

645 073

236 494

Summa eget kapital

670 073

261 494

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

487 209

206 345

Skulder till koncernföretag

254 900

0

Skatteskulder

31 242

0

Övriga skulder

69 471

83 125

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

394 655

41 344

Summa kortfristiga skulder

1 237 477

330 814

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 907 550

592 308

2025052117141

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	17 250	
Inköp	0	17 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	17 250	17 250
Ingående avskrivningar	-862	
Årets avskrivningar	-3 450	-862
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 312	-862
Utgående redovisat värde	12 938	16 388

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023-05-25 -2023-12-31
Medelantalet anställda	2	1

2025052117145

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Underskriven den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Anna Ida Lenberg
Verkställande direktör

Johan Tilander
Styrelseledamot

Deltagare

MEDLINK NORDIC AB 556960-6188 Sverige

Påverkare

Bertil Sommardahl
Ekonomichef
bs@medlink.se

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2025-04-22 12:35:15 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: ANNA HALLBERG
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 199401169488

Anna-Ida Hallberg
anna-ida.hallberg@placement.se

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 185.183.146.52

JOHAN MICHAEL JÜRI POSKA TILANDER Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-04-23 08:49:26 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: JOHAN POSKA TILANDER
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 196502011296

Johan Michael Jüri Poska Tilander
johan.tilander@serafim.se
19650201-1296

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 31.211.206.218

2025052117144